
NextLevel-Step1 ApS

CVR-nr.: 37125008

Rypevej 5
8870 Langå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Torben Villekjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NextLevel-Step1 ApS
Rypevej 5
8870 Langå
e-mailadresse: tcb@headon.dk
CVR-nr.: 37125008
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje andre selskaber, samt ejerens immaterielle rettigheder. Derudover at foretage mentoropgaver for udsatte børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 9.837

Selskabet balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.889.357 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.955	417.363
Resultat af ordinær primær drift		151.955	417.363
Andre finansielle indtægter		55.627	188.486
Øvrige finansielle omkostninger		-190.067	-4.022
Ordinært resultat før skat		17.515	601.827
Skat af årets resultat		-7.678	-135.366
Årets resultat		9.837	466.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.837	466.461
I alt		9.837	466.461

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.943.136	1.828.014
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.943.136	1.828.014
Anlægsaktiver i alt		1.943.136	1.828.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.000	12.500
Tilgodehavende skat		47.097	0
Andre tilgodehavender		0	31.077
Tilgodehavender i alt		79.097	43.577
Likvide beholdninger		9.109	215.795
Omsætningsaktiver i alt		88.206	259.372
AKTIVER I ALT		2.031.342	2.087.386

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.849.357	1.839.520
Egenkapital i alt		1.889.357	1.879.520
Skyldig selskabsskat		0	106.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.559	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.426	101.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.985	207.866
Gældsforpligtelser i alt		141.985	207.866
PASSIVER I ALT		2.031.342	2.087.386

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0